
Matina S. (Cella) ID 9177 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 22:48

PODMÍNKY PRODEJE
Pokud máte POUZE DOTAZ ohledně stavu nebo míry oblečku, NEBERU TO JAKO REZERVACI a proto nebudu čekat na Vaši
odpověď, pokud se mi ozve vážný zájemce.

  Rezervace držím týden, pokud se jinak nedomluvíme. Pokud do týdne nepřijdou peníze na účet, rezervaci automaticky ruším.

  Veškeré zboží zasílám doporučeně poté, co byly peníze připsány na účet. Na dobírku nezasílám.

  " Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách."

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

